Երևան, համայնք Արաբկիր Արաբկիր 19-րդ փողոց 21 շենք թիվ 11 հասցեում 

գտնվող ավտոկայանատեղիի՝ նախօրոք որպես առանձին գույքային միավոր 

չառանձնացված մասը, որի հատակագիծը կցվում է, շուկայական արժեքը, տեղազն-

նության կատարման ժամանակահատվածում ունեցած ապրանքային վիճակում, գնա-

հատվում   է   6 500 000   (վեց միլիոն  հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ։ 

14. Եզրակացություն գնահատման առարկայի շուկայական արժեքի 
վերաբերյալ  

Գնահատման ներկայացված․  

ՀՀ Ք. Երևան, համայնք Արաբկիր Արաբկիր 19-րդ փողոց 21 շենք թիվ 11 հասցեում 

գտնվող ավտոկայանատեղիի՝ նախօրոք որպես առանձին գույքային միավոր 

չառանձնացված մասը, որի հատակագիծը կցվում է, շուկայական արժեքը, տեղազն-

նության կատարման ժամանակահատվածում ունեցած ապրանքային վիճակում, գնա-

հատվում   է   6 500 000   (վեց միլիոն  հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ։ 

15. Օգտագործված  փաստաթղթեր 

16. Սահմանափակումներ և հատուկ  պայմաններ 

Այս սահմանափակումները և պայմանները հանդիսանում են սույն հաշվետվության 

անքակտելի մասը: 

 Գնահատողը  պատասխանատվություն չի կրում գնահատվող սեփականության 

իրավունքների իրավական  նկարագրության կամ սեփականության իրավունքների հետ